
ZARZĄDZENIE NR 79/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 75/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 czerwca

2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 

poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) i Uchwały Nr XVII/84/2020 Rady Miejskiej 

w Żychlinie z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok zarządzam, 

co następuje:

§1. Uchylam Zarządzenie Nr 75/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 czerwca 2020r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Gminy Żychlin

Id: B8F90A4F-6633-4B29-B51F-CBA12D1952A9. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

DO ZARZĄDZENIA NR 79/20 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 75/20 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 19 czerwca

2020 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

W dniu 19 czerwca 2020 r. Burmistrz Gminy Żychlin wydał zarządzenie Nr 75/20 w sprawie 

zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Podstawą prawną wydania zarządzenia winien być art. 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych.

Stąd konieczność uchylenia w/w Zarządzenia.

Id: B8F90A4F-6633-4B29-B51F-CBA12D1952A9. Podpisany Strona 2 z 2


